成的一切后果，由供应商自行承担。

4.3 电子磋商具体操作流程参考《政府采购项目电子交易管理操作

指 南 - 供 应 商 》 【 详 见 广 西 政 府 采 购 网 （ 访 问 地 址

http://zfcg.gxzf.gov.cn/）—办事服务—下载专区-广西壮族自

治区全流程电子招投标项目管理系统--供应商客户端】；如遇平台

技术问题详询 95763。

4 13
磋商报价及采购预算

金额

13.1 本项目审核后的预算金额为：人民币（大写）贰佰壹拾叁万伍

仟叁佰柒拾叁元捌角陆分（小写：¥2135373.86 ），本项目最高磋

商限价为：人民币（大写）贰佰壹拾叁万伍仟叁佰柒拾叁元捌角陆

分（小写：¥2135373.86），供应商的磋商总报价高于本项目最高

磋商限价的为无效响应。

13.2 供应商必须就“工程量清单”中的所有内容作完整唯一报价，

否则，其响应文件无效。

13.4 供应商应在规定时间内在广西政府采购云平台系统上提交最

后报价，超出磋商小组设定的最后报价时限或其最后报价超出最高

限价导致已通过评审的响应文件无效的，按供应商在提交响应文件

截止时间后撤回响应文件处理。

注：供应商的第二次磋商报价不得高于该供应商第一次磋商报价，

否则做无效标处理。如供应商维持磋商报价不变，以原磋商报价作